
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE ATLETICA SU PISTA 

 

RISULTATI TERZA PROVA – CERNUSCO L. 4 giugno 2023 

 



Manifestazione
04/06/2023
CERNUSCO L.

Classifiche individualiCAMPIONATO DI 
ATLETICA SU PISTA  

2023

1500 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARBONARO AGATA POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2006 2007'21''80 B1:1LC

2 PELLEGRINI ELEONORA POLISPORTIVA  BERNATE 30/01/2006 2007'28''20 B1:2LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI REBECCA TEAM PASTURO ASD 28/08/2004 41005'50''90 B1:1LC

2 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 27506'17''00 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI RATTO CAMILLA TEAM PASTURO ASD 03/03/2002 59605'18''60 B1:1LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARDO LAURA POL. PAGNONA 17/04/1987 82804'59''00 B1:1LC

2 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 52205'50''00 B1:2LC

3 TERZOLI SIMONA POLISPORTIVA  BERNATE 16/05/1983 11107'16''90 B1:3LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ACQUISTAPACE NADIA C.S.C. CORTENOVA 14/12/1978 70905'57''80 B1:1LC

2 BECCALLI CINZIA G.S. VIRTUS CALCO 28/09/1976 62206'14''10 B1:2LC

3 PRATAVIERA SARA G.S. VIRTUS CALCO 13/06/1975 39906'59''90 B1:3LC

4 COLOMBO SIMONA TEAM PASTURO ASD 19/11/1972 38407'03''30 B1:4LC

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AMADINI EMILIA TEAM PASTURO ASD 19/09/1967 51307'33''30 B1:1LC

2 CORNO ELENA MARIA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 48407'40''20 B1:2LC

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONANOMI MARIA PIA G.S. VIRTUS CALCO 21/05/1960 86307'03''90 B1:1LC
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3000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORNI LORENZO TEAM PASTURO ASD 30/07/2006 52809'46''20 B1:1LC

2 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 33510'43''90 B1:2LC

3 REDAELLI ALESSANDRO G.S.O. V UNITE ASD 02/12/2006 22711'22''30 B1:3LC

4 GALBANI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 08/08/2007 16811'46''00 B1:4LC

5000 M

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 47317'10''70 B1:1LC

2 BOSSETTI SIMONE TEAM PASTURO ASD 22/02/2000 44417'24''30 B1:2LC

3 REDAELLI MARCO G.S.O. V UNITE ASD 10/04/2000 28418'49''00 B1:3LC

4 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 12720'36''30 B1:4LC

5 BRESCIA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 24/03/1990 9821'01''60 B1:5LC

6 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 9321'06''10 B1:6LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TURATI PAOLO G.S. ROGENO 26/03/1983 51317'51''40 B1:1LC

2 GORETTI FEDERICO POL. BELLANO 09/03/1979 20120'49''90 B1:2LC

3 RATTI CESARE EMANUELE G.S. ROGENO 16/12/1982 16921'13''40 B1:3LC

4 TOSELLO SERGIO POLISPORTIVA  BERNATE 25/09/1984 7822'35''30 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERTOLDINI TIZIANO TEAM PASTURO ASD 14/09/1974 72317'38''80 B1:1LC

2 RIGONELLI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 18/02/1977 59018'39''60 B1:2LC

3 RATTI PAOLO ERNESTO G.S. ROGENO 01/11/1978 53919'04''50 B1:3LC

4 BALDASSARE MARCO POL. BELLANO 21/02/1972 52419'12''10 B1:4LC

5 BERETTA LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 20/08/1977 35220'46''90 B1:5LC

6 COMBI GIOVANNI C.S.C. CORTENOVA 15/12/1973 31821'08''00 B1:6LC

7 BOSISIO LUCA G.S. ROGENO 16/08/1975 23322'06''10 B1:7LC

8 PEREGO MAURIZIO POLISPORTIVA  BERNATE 30/04/1977 7524'27''90 B1:8LC

CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA  BERNATE 04/08/1978 RitLC

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 SPANO MASSIMILIANO C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 58520'20''10 B1:1LC

2 FORNI DAVIDE TEAM PASTURO ASD 04/06/1966 40722'01''30 B1:2LC

3 GENNARO SELVAGGIO SAVER POLISPORTIVA  BERNATE 08/10/1966 22424'09''50 B1:3LC

4 VALSECCHI RATTO GIORGIO TEAM PASTURO ASD 08/03/1962 19924'30''50 B1:4LC

5 IPPOLITO ALFIO TEAM PASTURO ASD 14/02/1964 2033'44''70 B1:5LC

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORSARO ANGELO POLISPORTIVA  BERNATE 14/09/1960 17525'59''80 B1:1LC

2 LOCATELLI EDGARDO TEAM PASTURO ASD 20/03/1945 12626'48''30 B1:2LC

SALTO IN LUNGO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2008 623LC 5,44

2 LANUTI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 14/10/2008 530LC 5,08

3 MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 16/01/2009 433LC 4,70

4 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 334LC 4,30

5 MILESI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 14/01/2009 285LC 4,10

6 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 275LC 4,06

7 FORNI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 20/07/2009 268LC 4,03

8 FUMAGALLI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 18/03/2009 256LC 3,98

9 CATTANEO GIANLUCA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2009 147LC 3,52

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 700LC 6,10

2 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 607LC 5,64

3 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 540LC 5,32

4 PANZERI TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 28/12/2006 400LC 4,68

5 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 351LC 4,46

6 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 346LC 4,44

7 LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA  BERNATE 15/03/2007 305LC 4,26

8 GALBANI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 08/08/2007 268LC 4,10

9 IDILI WILLIAM G.S. VIRTUS CALCO 19/06/2007 240LC 3,98

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2004 355LC 4,48
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SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 706LC 6,13

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 625LC 5,73

3 CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO 31/07/1996 449LC 4,90

4 CODARA LUCA G.S. VIRTUS CALCO 16/07/2001 432LC 4,82

5 SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 27/10/1991 405LC 4,70

6 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 153LC 3,62

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PEREGO LUCA G.S. VIRTUS CALCO 26/11/1979 674LC 5,38

2 GORETTI FEDERICO POL. BELLANO 09/03/1979 440LC 4,38

3 CANTU' HEBERT POL. ORATORIO 2B 29/01/1983 197LC 3,42

4 TOSELLO SERGIO POLISPORTIVA  BERNATE 25/09/1984 20LC 2,21

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERETTA LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 20/08/1977 523LC 4,18

2 MONZARDO LUCA POLISPORTIVA  BERNATE 01/07/1969 436LC 3,86

3 COMBI GIOVANNI C.S.C. CORTENOVA 15/12/1973 385LC 3,68

4 VALSECCHI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO 04/05/1976 369LC 3,62

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORNI DAVIDE TEAM PASTURO ASD 04/06/1966 638LC 4,02

2 SPANO MASSIMILIANO C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 471LC 3,47

3 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 443LC 3,38

4 MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO 27/06/1964 369LC 3,15

5 PROSERPIO MAURO ROBERT TEAM ALTO LAMBRO 04/04/1963 272LC 2,86

6 VALSECCHI RATTO GIORGIO TEAM PASTURO ASD 08/03/1962 230LC 2,74

7 GENNARO SELVAGGIO SAVER POLISPORTIVA  BERNATE 08/10/1966 156LC 2,52

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO 21/05/1959 706LC 3,94

2 BENATTI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 29/12/1956 700LC 3,92

3 BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO 19/01/1959 529LC 3,39

SALTO IN ALTO
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALLALY MARIA BENERICE G.S. VIRTUS CALCO 13/12/2012 561LC 1,15

2 COLOMBO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/09/2012 519LC 1,10

3 MAGNI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 07/02/2012 519LC 1,10

4 POLVARA ERIKA G.S. VIRTUS CALCO 05/10/2012 519LC 1,10

5 ORIGO LAVINIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2013 477LC 1,05

6 VITALI DAYANA G.S. VIRTUS CALCO 04/04/2013 477LC 1,05

7 FUMAGALLI GIORGIA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2012 436LC 1,00

8 PIFFARETTI ELISA POL. BELLANO 08/04/2013 356LC ,90

8 DOZIO FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2013 356LC ,90

8 BERETTA CAMILLA POL. ORATORIO 2B 06/09/2012 356LC ,90

8 COLOMBO ANITA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2012 356LC ,90

12 BERGAMINI GAIA TEAM PASTURO ASD 22/01/2012 356LC ,90

COMBI MARIACHIARA C.S.C. CORTENOVA 19/01/2012 NCLC

GALBUSERA NICLA POLISPORTIVA  BERNATE 21/11/2012 NCLC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2013 386LC 1,05

1 FELETTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/2013 386LC 1,05

1 BORGHETTI JOELE G.S. VIRTUS CALCO 20/11/2012 386LC 1,05

4 SCAGLIONI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 29/11/2012 386LC 1,05

5 CAMPAGNOLI RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2012 386LC 1,05

5 BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2012 386LC 1,05

7 REDAELLI GIULIO TEAM PASTURO ASD 17/07/2013 348LC 1,00

7 CESARANI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 06/08/2012 348LC 1,00

9 PROSERPIO SIMONE TEAM ALTO LAMBRO 15/09/2013 348LC 1,00

9 INVERNIZZI DAVIDE G.S. VIRTUS CALCO 21/03/2012 348LC 1,00

11 TOSELLO THOMAS POLISPORTIVA  BERNATE 23/11/2013 272LC ,90

11 CATTANEO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2013 272LC ,90

11 GALBUSERA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 08/10/2013 272LC ,90

11 ROSSI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 09/07/2013 272LC ,90

15 VILLA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 08/01/2013 272LC ,90

GETTO DEL PESO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERIN BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 09/06/2009 599LC 8,58

2 BERETTA MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2009 432LC 7,00

3 BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2009 409LC 6,78
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4 GUIDO GIULIA TEAM PASTURO ASD 25/03/2009 402LC 6,72

5 VALAGUSSA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2009 322LC 5,98

6 MANCIN ALESSIA TEAM PASTURO ASD 29/04/2009 260LC 5,42

7 VACCARIELLO SARA TEAM PASTURO ASD 12/07/2009 231LC 5,16

8 GALBUSERA NOEMI G.S. VIRTUS CALCO 29/05/2009 207LC 4,95

9 VERTEMATI MARTINA TIZIANA POLISPORTIVA  BERNATE 16/05/2009 160LC 4,53

10 SPADA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 25/01/2009 136LC 4,32

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 773LC 12,10

2 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 591LC 9,52

3 POZZI ELEONORA TEAM ALTO LAMBRO 29/04/2007 398LC 7,09

4 RENON CAROLINA G.S. VIRTUS CALCO 18/08/2007 355LC 6,57

5 RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO 26/07/2006 299LC 5,92

6 CARBONARO AGATA POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2006 250LC 5,37

7 PELLEGRINI ELEONORA POLISPORTIVA  BERNATE 30/01/2006 188LC 4,68

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI ALICE TEAM ALTO LAMBRO 02/09/2004 488LC 8,19

2 ORICCHIO ILARIA TEAM ALTO LAMBRO 06/09/2004 337LC 6,36

3 COMI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2005 312LC 6,08

4 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 295LC 5,88

5 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 293LC 5,86

6 BALBIANI REBECCA TEAM PASTURO ASD 28/08/2004 81LC 3,54

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 749LC 11,74

2 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 307LC 6,02

3 GENNARO SELVAGGIO CHIAR POLISPORTIVA  BERNATE 18/07/1998 295LC 5,88

4 FUMAGALLI GLENDA TEAM ALTO LAMBRO 23/02/2002 273LC 5,63

5 VALSECCHI RATTO CAMILLA TEAM PASTURO ASD 03/03/2002 264LC 5,53

6 ZAPPA ISABELLA TEAM ALTO LAMBRO 12/09/2003 255LC 5,43

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COMISSOLI LARA ELISA POLISPORTIVA  BERNATE 03/03/1983 535LC 7,50

2 CICERI MICHELA TEAM ALTO LAMBRO 12/08/1987 519LC 7,32

3 AIROLDI FABIANA G.S. VIRTUS CALCO 27/08/1981 439LC 6,47

4 MANGANARO ELENA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/1982 378LC 5,85

5 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 321LC 5,28
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6 TERZOLI SIMONA POLISPORTIVA  BERNATE 16/05/1983 231LC 4,41

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO 01/08/1974 617LC 7,12

2 MAURI SABRINA G.S. VIRTUS CALCO 10/10/1976 615LC 7,10

3 PRATAVIERA SARA G.S. VIRTUS CALCO 13/06/1975 611LC 7,06

4 LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO 25/01/1972 501LC 6,02

5 SANDRINI GIUSEPPINA G.S. VIRTUS CALCO 07/05/1975 492LC 5,94

6 PIZZO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 23/03/1976 478LC 5,82

7 ACQUISTAPACE NADIA C.S.C. CORTENOVA 14/12/1978 472LC 5,76

8 RUSSO CHIARA LIBERA G.S. VIRTUS CALCO 20/03/1974 441LC 5,49

9 CASTAGNA FRANCESCA TEAM PASTURO ASD 20/12/1973 436LC 5,44

10 COLOMBO SIMONA TEAM PASTURO ASD 19/11/1972 434LC 5,42

11 BECCALLI CINZIA G.S. VIRTUS CALCO 28/09/1976 381LC 4,96

12 TANCINI ELENA POLISPORTIVA  BERNATE 12/07/1973 375LC 4,91

13 RIPAMONTI NICOLETTA G.S. VIRTUS CALCO 15/03/1971 321LC 4,46

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VERCELLI ELENA IDA TEAM ALTO LAMBRO 29/07/1968 694LC 6,52

2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 677LC 6,38

3 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 665LC 6,28

4 VANONI FABIANA TEAM ALTO LAMBRO 05/09/1965 617LC 5,89

5 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 548LC 5,34

6 CORNO ELENA MARIA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 471LC 4,76

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO 22/12/1961 607LC 5,20

2 BONANOMI MARIA PIA G.S. VIRTUS CALCO 21/05/1960 498LC 4,44

INTEL. REL. ADULTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAZZOLA MATTIA TEAM ALTO LAMBRO 07/04/2000 30LC 4,78

200 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PANZERI SOFIA TEAM ALTO LAMBRO 26/02/2014 00'36''30 B1:1LC

2 RIGONELLI ANNA G.S. VIRTUS CALCO 24/10/2014 00'36''90 B1:2LC
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3 COLOMBO VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2015 00'37''40 B1:3LC

4 SPANO AGNESE C.S.C. CORTENOVA 16/03/2014 00'38''50 B1:4LC

5 CANTU' VITTORIA POL. ORATORIO 2B 17/03/2014 00'39''40 B1:5LC

6 VISCARDI CAMILLA G.S. VIRTUS CALCO 30/05/2014 00'40''00 B1:6LC

7 ORLANDI MATILDE TEAM PASTURO ASD 26/05/2015 00'40''50 B1:7LC

8 SAMBOLINO EMILY MARY G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2014 00'41''10 B1:8LC

9 FRIGERIO GAIA G.S. VIRTUS CALCO 02/06/2014 00'41''70 B1:9LC

10 BOETTO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/2015 00'42''90 B1:10LC

11 BONFANTI LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2014 00'43''40 B1:11LC

12 MANDELLI MATILDE TEAM PASTURO ASD 15/08/2015 00'44''00 B1:12LC

13 RIVA ELISABETTA G.S. VIRTUS CALCO 22/07/2014 00'50''00 B1:13LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMPAGNOLI TOMMASO POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2014 00'33''40 B2:1LC

2 MANDELLI NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/09/2014 00'34''50 B1:1LC

3 BERGAMINI SIMONE TEAM PASTURO ASD 25/03/2014 00'35''20 B1:2LC

4 GHEZZI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2014 00'35''30 B2:2LC

5 VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO 26/05/2014 00'35''70 B1:3LC

6 SPADA SAMUELE TEAM PASTURO ASD 05/01/2014 00'36''50 B1:4LC

7 MAGNI MICHELE C.S.C. CORTENOVA 12/03/2014 00'36''70 B2:3LC

8 COLLETTA FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 22/01/2015 00'37''20 B1:5LC

9 D'AGOSTINO GABRIEL G.S. VIRTUS CALCO 12/04/2014 00'37''80 B1:6LC

10 FUMAGALLI ENEA G.S. VIRTUS CALCO 14/06/2014 00'38''40 B1:7LC

11 NUCARA DANIELE POLISPORTIVA  BERNATE 28/12/2014 00'38''90 B2:4LC

12 RIPAMONTI GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2014 00'39''50 B2:5LC

13 RIGAMONTI GIULIO TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2015 00'40''00 B2:6LC

14 SCOLA LUCA TEAM PASTURO ASD 22/02/2015 00'40''20 B1:8LC

15 COMBI PIETRO C.S.C. CORTENOVA 21/08/2014 00'40''90 B2:7LC

16 MADE' ANDREA POL. ORATORIO 2B 17/04/2014 00'41''10 B1:9LC

17 GALBUSERA FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2014 00'41''50 B2:8LC

18 BIFFI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 18/08/2015 00'41''60 B1:10LC

19 GIUSSANI LUCA TEAM ALTO LAMBRO 13/04/2015 00'42''10 B2:9LC

20 PANZERI SANUELE TEAM ALTO LAMBRO 30/05/2015 00'42''20 B1:11LC

21 PANZERI GIOVANNI TEAM ALTO LAMBRO 26/03/2015 00'42''60 B2:10LC

22 COLOMBO PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2014 00'43''80 B1:12LC

23 CASATI PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2015 00'44''00 B2:11LC

24 FUMAGALLI FEDERICO POLISPORTIVA  BERNATE 28/02/2015 00'47''10 B2:12LC

25 FRIGERIO LUCA TEAM PASTURO ASD 01/07/2014 00'49''10 B1:13LC

26 SCOLA LORENZO TEAM PASTURO ASD 29/12/2015 00'52''40 B2:13LC

27 PRIFTI RAYAN G.S. VIRTUS CALCO 17/12/2014 00'55''20 B2:14LC

400 M
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ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 44601'09''10 B1:1LC

2 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 42701'09''70 B1:2LC

3 RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO 26/07/2006 13201'20''20 B1:3LC

4 RENON CAROLINA G.S. VIRTUS CALCO 18/08/2007 7101'22''70 B1:4LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 45200'57''10 B2:1LC

2 LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA  BERNATE 15/03/2007 39400'58''50 B1:1LC

3 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 31901'00''50 B1:2LC

4 PANZERI TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 28/12/2006 17901'05''00 B1:3LC

5 IPPOLITO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO 17/09/2007 11001'07''80 B1:4LC

6 IDILI WILLIAM G.S. VIRTUS CALCO 19/06/2007 2501'12''90 B1:5LC

7 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 2001'15''80 B2:2LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 14201'19''80 B1:1LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALATTI FABIO POL. BELLANO 16/02/1996 52600'55''40 B1:1LC

2 CODARA LUCA G.S. VIRTUS CALCO 16/07/2001 52100'55''50 B1:2LC

3 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 2801'12''60 B1:3LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AIROLDI FABIANA G.S. VIRTUS CALCO 27/08/1981 57401'11''90 B1:1LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PEREGO LUCA G.S. VIRTUS CALCO 26/11/1979 46601'00''70 B1:1LC

2 CANTU' HEBERT POL. ORATORIO 2B 29/01/1983 16901'09''90 B1:2LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAURI SABRINA G.S. VIRTUS CALCO 10/10/1976 68701'15''70 B1:1LC

2 CASTAGNA FRANCESCA TEAM PASTURO ASD 20/12/1973 61001'18''40 B1:2LC

3 RUSSO CHIARA LIBERA G.S. VIRTUS CALCO 20/03/1974 53201'21''20 B1:3LC
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4 TANCINI ELENA POLISPORTIVA  BERNATE 12/07/1973 2002'03''10 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI CLAUDIO TEAM PASTURO ASD 12/03/1978 64901'00''60 B1:1LC

2 MONZARDO LUCA POLISPORTIVA  BERNATE 01/07/1969 2401'23''70 B1:2LC

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BENATTI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 29/12/1956 36801'14''80 B1:1LC

600 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLVARA ERIKA G.S. VIRTUS CALCO 05/10/2012 33202'14''10 B1:1LC

2 COMBI MARIACHIARA C.S.C. CORTENOVA 19/01/2012 28002'17''40 B1:2LC

3 TRAORE ABY G.S.O. V UNITE ASD 10/10/2013 26902'18''80 B1:3LC

4 COLOMBO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/09/2012 22702'20''90 B1:4LC

5 ORIGO LAVINIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2013 22002'21''40 B1:5LC

6 PIFFARETTI ELISA POL. BELLANO 08/04/2013 21102'22''00 B1:6LC

7 BERGAMINI GAIA TEAM PASTURO ASD 22/01/2012 19802'22''90 B1:7LC

8 BERETTA CAMILLA POL. ORATORIO 2B 06/09/2012 18902'23''50 B1:8LC

9 VITALI DAYANA G.S. VIRTUS CALCO 04/04/2013 17702'24''30 B1:9LC

10 COMPAORE CHRISTEL AMIRA G.S.O. V UNITE ASD 22/03/2013 16002'25''50 B1:10LC

11 GALBUSERA NICLA POLISPORTIVA  BERNATE 21/11/2012 14502'26''60 B1:11LC

12 MAGNI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 07/02/2012 6902'32''20 B1:12LC

13 ALLALY MARIA BENERICE G.S. VIRTUS CALCO 13/12/2012 3902'34''60 B1:13LC

14 FUMAGALLI GIORGIA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2012 2002'37''10 B1:14LC

15 DOZIO FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2013 2002'38''20 B1:15LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORGHETTI JOELE G.S. VIRTUS CALCO 20/11/2012 14202'07''00 B1:1LC

2 GALBUSERA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 08/10/2013 10702'09''30 B1:2LC

3 REDAELLI GIULIO TEAM PASTURO ASD 17/07/2013 9302'10''30 B1:3LC

4 CAMPAGNOLI RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2012 8302'11''00 B1:4LC

5 CESARANI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 06/08/2012 2602'15''70 B1:5LC

6 BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2012 2002'17''50 B1:6LC

7 SCAGLIONI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 29/11/2012 2002'18''30 B1:7LC

8 VILLA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 08/01/2013 2002'19''10 B1:8LC

9 INVERNIZZI DAVIDE G.S. VIRTUS CALCO 21/03/2012 2002'25''20 B1:9LC

10 VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2013 2002'30''70 B1:10LC
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11 FELETTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/2013 2002'31''90 B1:11LC

12 CATTANEO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2013 2002'35''50 B1:12LC

13 TOSELLO THOMAS POLISPORTIVA  BERNATE 23/11/2013 2002'36''80 B1:13LC

14 ROSSI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 09/07/2013 2002'39''20 B1:14LC

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 IWENA MAISSARA C.S.C. CORTENOVA 23/08/2011 69601'53''70 B1:1LC

2 GALLO VIRGINIA POLISPORTIVA  BERNATE 19/11/2011 58001'59''80 B1:2LC

3 MOLTENI MARTA TEAM ALTO LAMBRO 18/10/2010 55202'01''30 B1:3LC

4 BONANOMI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 02/08/2011 45302'06''90 B1:4LC

5 GALBUSERA LINDA G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2011 43002'08''20 B1:5LC

6 GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO 30/08/2010 42002'08''80 B1:6LC

7 GALBUSERA VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2011 40502'09''70 B1:7LC

8 MARTINELLI ELISA TEAM PASTURO ASD 14/12/2010 39502'10''30 B1:8LC

9 CATTANEO LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 16/09/2010 35502'12''70 B1:9LC

10 MAGNI CHIARA C.S.C. CORTENOVA 09/05/2011 32302'14''70 B1:10LC

11 SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO 23/11/2010 19002'23''40 B1:11LC

12 BOSISIO CATERINA TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2010 6802'32''30 B1:12LC

13 PASSONI SOFIA G.S. VIRTUS CALCO 23/11/2011 2002'43''70 B1:13LC

14 GHISLENI SOFIA POL. ORATORIO 2B 13/02/2010 2002'50''20 B1:14LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUIDO LORENZO TEAM PASTURO ASD 21/07/2010 72601'40''80 B1:1LC

2 SPANO NICOLA C.S.C. CORTENOVA 18/02/2010 68601'42''20 B1:2LC

3 NOVATI TOMMASO POLISPORTIVA  BERNATE 12/03/2010 66901'42''90 B1:3LC

4 GALBUSERA RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2010 58701'45''80 B1:4LC

5 MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO ASD 02/12/2011 42801'52''20 B1:5LC

6 GHEZZI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 15/10/2011 26102'00''10 B1:6LC

7 ORLANDI MATTEO TEAM PASTURO ASD 08/08/2010 35402'00''50 B1:7LC

8 MERLO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 09/02/2010 24202'01''10 B1:8LC

9 BONFANTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2011 21702'02''50 B1:9LC

10 PEREGO RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2010 9902'09''90 B1:10LC

11 SILVA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO 30/12/2010 9202'10''40 B1:11LC

12 BORGHETTI JACOPO G.S. VIRTUS CALCO 02/09/2010 2002'18''40 B1:12LC

13 BIFFI MATTIA POL. ORATORIO 2B 06/07/2010 2002'20''50 B1:13LC

14 BACCILIERI MARIO TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2010 2002'22''00 B1:14LC

15 SALA DIEGO POLISPORTIVA  BERNATE 31/08/2010 2002'42''20 B1:15LC

16 IDILI GIOLELE G.S. VIRTUS CALCO 07/07/2010 2002'56''40 B1:16LC

1000 M
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CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIGAMONTI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 06/05/2008 75203'15''40 B1:1LC

2 SPADA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 25/01/2009 63203'25''40 B1:2LC

3 VACCARIELLO SARA TEAM PASTURO ASD 12/07/2009 48903'38''30 B1:3LC

4 GUIDO GIULIA TEAM PASTURO ASD 25/03/2009 43203'43''90 B1:4LC

5 MANCIN ALESSIA TEAM PASTURO ASD 29/04/2009 39203'47''90 B1:5LC

6 VALAGUSSA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2009 38603'48''50 B1:6LC

7 GALBUSERA NOEMI G.S. VIRTUS CALCO 29/05/2009 32003'55''60 B1:7LC

8 BERETTA MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2009 23904'05''10 B1:8LC

9 VERTEMATI MARTINA TIZIANA POLISPORTIVA  BERNATE 16/05/2009 2004'50''60 B1:9LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 52603'03''80 B1:1LC

2 FORNI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 20/07/2009 51403'04''70 B1:2LC

3 MILESI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 14/01/2009 48403'06''90 B1:3LC

4 FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2008 40903'12''70 B1:4LC

5 MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 16/01/2009 29403'22''30 B1:5LC

6 NEGRI LUCA G.S.O. V UNITE ASD 24/06/2008 26403'25''00 B1:6LC

7 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 2003'54''50 B1:7LC

8 CATTANEO GIANLUCA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2009 2003'56''00 B1:8LC

9 FUMAGALLI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 18/03/2009 2003'58''50 B1:9LC

DISCO CON MANIGLIA

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PANZERI SOFIA TEAM ALTO LAMBRO 26/02/2014LC 16,58

2 COLOMBO VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2015LC 12,24

3 CANTU' VITTORIA POL. ORATORIO 2B 17/03/2014LC 12,20

4 VISCARDI CAMILLA G.S. VIRTUS CALCO 30/05/2014LC 10,87

5 FRIGERIO GAIA G.S. VIRTUS CALCO 02/06/2014LC 9,73

6 RIVA ELISABETTA G.S. VIRTUS CALCO 22/07/2014LC 9,56

7 SPANO AGNESE C.S.C. CORTENOVA 16/03/2014LC 9,28

8 ORLANDI MATILDE TEAM PASTURO ASD 26/05/2015LC 8,86

9 SAMBOLINO EMILY MARY G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2014LC 8,35

10 RIGONELLI ANNA G.S. VIRTUS CALCO 24/10/2014LC 8,26

11 BONFANTI LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2014LC 8,25

12 BOETTO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/2015LC 7,24

13 MANDELLI MATILDE TEAM PASTURO ASD 15/08/2015LC 4,11
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CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADA SAMUELE TEAM PASTURO ASD 05/01/2014LC 17,24

2 MANDELLI NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/09/2014LC 15,63

3 VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO 26/05/2014LC 14,79

4 MAGNI MICHELE C.S.C. CORTENOVA 12/03/2014LC 14,26

5 RIPAMONTI GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2014LC 14,24

6 NUCARA DANIELE POLISPORTIVA  BERNATE 28/12/2014LC 14,00

7 BERGAMINI SIMONE TEAM PASTURO ASD 25/03/2014LC 13,96

8 COLLETTA FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 22/01/2015LC 13,88

9 GALBUSERA FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2014LC 13,30

10 SCOLA LUCA TEAM PASTURO ASD 22/02/2015LC 12,74

11 PANZERI SANUELE TEAM ALTO LAMBRO 30/05/2015LC 12,32

11 SCOLA LORENZO TEAM PASTURO ASD 29/12/2015LC 12,32

13 D'AGOSTINO GABRIEL G.S. VIRTUS CALCO 12/04/2014LC 10,61

14 COLOMBO PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2014LC 10,20

15 MADE' ANDREA POL. ORATORIO 2B 17/04/2014LC 9,81

16 PANZERI GIOVANNI TEAM ALTO LAMBRO 26/03/2015LC 9,58

17 CAMPAGNOLI TOMMASO POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2014LC 9,43

18 FUMAGALLI FEDERICO POLISPORTIVA  BERNATE 28/02/2015LC 9,14

19 FUMAGALLI ENEA G.S. VIRTUS CALCO 14/06/2014LC 9,13

20 COMBI PIETRO C.S.C. CORTENOVA 21/08/2014LC 9,01

21 CASATI PIETRO G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2015LC 7,99

22 FRIGERIO LUCA TEAM PASTURO ASD 01/07/2014LC 7,76

23 BIFFI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 18/08/2015LC 7,74

24 PRIFTI RAYAN G.S. VIRTUS CALCO 17/12/2014LC 7,43

25 GHEZZI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2014LC 7,08

26 RIGAMONTI GIULIO TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2015LC 6,96

27 GIUSSANI LUCA TEAM ALTO LAMBRO 13/04/2015LC 3,96

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO 23/11/2010 688LC 28,47

2 GALBUSERA LINDA G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2011 598LC 24,88

3 BOSISIO CATERINA TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2010 508LC 21,37

4 BONANOMI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 02/08/2011 466LC 19,76

5 PROSERPIO ELISABETTA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 435LC 18,57

6 GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO 30/08/2010 424LC 18,17

7 IWENA MAISSARA C.S.C. CORTENOVA 23/08/2011 403LC 17,36

8 CATTANEO LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 16/09/2010 351LC 15,44

9 MARTINELLI ELISA TEAM PASTURO ASD 14/12/2010 338LC 14,96

10 MAGNI CHIARA C.S.C. CORTENOVA 09/05/2011 313LC 14,02
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11 GALLO VIRGINIA POLISPORTIVA  BERNATE 19/11/2011 280LC 12,83

12 GALBUSERA VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2011 246LC 11,60

13 GHISLENI SOFIA POL. ORATORIO 2B 13/02/2010 240LC 11,39

14 PASSONI SOFIA G.S. VIRTUS CALCO 23/11/2011 190LC 9,62

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO 07/09/2010 567LC 29,84

2 SPANO NICOLA C.S.C. CORTENOVA 18/02/2010 527LC 27,97

3 GALBUSERA RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2010 463LC 24,95

4 SILVA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO 30/12/2010 440LC 23,84

5 SALA DIEGO POLISPORTIVA  BERNATE 31/08/2010 431LC 23,41

6 GUIDO LORENZO TEAM PASTURO ASD 21/07/2010 387LC 21,33

7 ORLANDI MATTEO TEAM PASTURO ASD 08/08/2010 370LC 20,55

8 MERLO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 09/02/2010 352LC 19,68

9 GIOIOSA LOENARDO TEAM ALTO LAMBRO 07/05/2011 338LC 19,00

10 GHEZZI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 15/10/2011 327LC 18,52

11 BORGHETTI JACOPO G.S. VIRTUS CALCO 02/09/2010 316LC 17,97

12 BONFANTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2011 314LC 17,89

13 BIFFI MATTIA POL. ORATORIO 2B 06/07/2010 295LC 16,98

14 BACCILIERI MARIO TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2010 292LC 16,85

15 PEREGO RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 08/11/2010 278LC 16,20

16 IDILI GIOLELE G.S. VIRTUS CALCO 07/07/2010 270LC 15,79

17 MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO ASD 02/12/2011 259LC 15,29

18 NOVATI TOMMASO POLISPORTIVA  BERNATE 12/03/2010 195LC 12,23
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Manifestazione
04/06/2023
CERNUSCO L.

Classifica di società
CAMPIONATO DI 

ATLETICA SU PISTA  
2023

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 41556 30

2 TEAM ALTO LAMBRO LECCO 18545 27
3 TEAM PASTURO ASD LECCO 17765 24
4 POLISPORTIVA  BERNATE LECCO 10131 22
5 C.S.C. CORTENOVA LECCO 6641 20

6 POL. BELLANO LECCO 5539 18
7 POL. ORATORIO 2B LECCO 1486 16
8 G.S. ROGENO LECCO 1454 14
9 G.S.O. V UNITE ASD LECCO 1204 12

10 POL. PAGNONA LECCO 828 10
11 POLISPORTIVA 2001 LECCO 307 8
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Campionato
2022/2023

Classifica di societàCAMPIONATO DI 
ATLETICA SU PISTA  

2023

Società Comitato Punti societàN° manif.

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 903
2 TEAM ALTO LAMBRO LECCO 813

3 TEAM PASTURO ASD LECCO 663
4 POLISPORTIVA  BERNATE LECCO 643
5 POL. BELLANO LECCO 623
6 C.S.C. CORTENOVA LECCO 603

7 POL. ORATORIO 2B LECCO 403
8 G.S. ROGENO LECCO 282
9 U.S. DERVIESE LECCO 262

10 G.S.O. V UNITE ASD LECCO 262
11 POLISPORTIVA 2001 LECCO 242
12 POL. VALVARRONE LECCO 182
13 G.S.O. SAN GIORGIO LECCO 142

14 POL. PAGNONA LECCO 101
15 ASD OLTRETUTTO 97 LECCO 102
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